
Dziennik Ustaw Nr 50 906 Poz. 227 

227 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 17 czerwca 1993 r. 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego dla wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 
maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypos­
politej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) w związku z § 2 
ust. 2 zarządzenia Prezydenta Rteczypospolitej Polskiej 
z dnia 2 czerwca 1993 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 
207) stanowi się, co następuje: 

§ 1. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn­
ności wyborczych, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

Załącznik do zarządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czer ­
wca 1993 r. (poz. 227) 

KALENDARZ WYBORCZY DLA WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
W DNIU 19 WRZEŚNIA 1993 R. 

Data wykonania 
czynności wyborczych 

do 26 czerwca 1993 r. 

do 26 lipca 1993 r. 

do 29 lipca 1993 r. 

do 2 sierpnia 1993 r. 

do 10 sierpnia 1993 r. 

do 15 sierpnia 1993 r. 

do 20 sierpnia 1993 r. 

do 29 sierpnia 1993 r. 

od 29 sierpnia 1993 r. 
do 5 września 1993 r. 

Treść czynności 

2 

- powołanie wojewódzkich komisji wyborczych 

- zgłaszanie kandydatów na senatorów do wojewódzkich komisji wyborczych 
w celu zarejestrowania 

- podanie do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych 

- powołanie okręgowych komisji wyborczych 

- zgłaszanie okręgowych list kandydatów na posłów do okręgowych komisji 
wyborczych w celu zarejestrowania; 

- składanie do Państwowej Komisji Wyborczej przez komitety wyborcze wniosków 
o wydanie zaświadczeń uprawniających do zgłaszania list okręgowych bez 
poparcia podpisami wyborców 

- podanie do publicznej wiadomości informacji o granicach i numerach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych; 

- przyzna~",e przez Państwową Komisję Wyborczą w drodze losowania jednolitego 
numeru dla list kandydatów na posłów komitetu wyborczego, który zarejestrował 
listy kandydatów w więcej niż jednym okręgu wyborczym 

- składanie przez armatorów wniosków w sprawie utworzenia obwodów głosowa ­

nia na polskich statkach morskich 

- powołanie przez zarządy gmin obwodowych komisji wyborczych; 

- podanie informacji o obwodach głosowania utworzonych prze~ Ministra Spraw 
Zagranicznych za granicą 

- składanie przez żołnierzy i policjantów odbywających służbę poza miejscem 
stałego zamieszkania wniosków o wpisanie do spisu wyborców w miejscowości, 
w której odbywają służbę 



Dziennik Ustaw Nr 50 - 907 - Poz. 227 i 228 

1 2 

do 30 sierpnia 1993 r. - zgłaszanie do Państwowej Komisji Wyborczej ogólnopolskich list kandydatów na 
posłów w celu zarejestrowania 

do 2 września 1993 r. - przyznanie przez okręgowe komisje wyborcze, w drodze losowania, numerów dla 
list komitetów wyborczych, które zarejestrowały listę wyłącznie w jednym okręgu 
wyborczym 

od 4 września 1993 r. - rozpoczęcie emisji audycji wyborczych w programach publicznych i niepublicz-
nych nadawców radiowych i telewizyjnych, przygotowanych przez komitety 
wyborcze 

do 5 września 1993 r. - sporządzenie spisów wyborców w urzędach gmin 

do 9 września 1993 r. - składanie wniosków przez wyborców przebywających czasowo na obszarze 
gminy lub nigdzie nie zamieszkujących o dopisanie do spisu wyborców 

do 11 września 1993 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Państwową Komisję Wyborczą infor-
macji o zarejestrowanych listach ogólnopolskich; 

- podanie do publicznej wiadomości przez okręgowe komisje wyborcze danych 
o zarejestrowanych listach okręgowych; 

- podanie do publicznej wiadomości przez wojewódzkie komisje wyborcze danych 
o zarejestrowanych kandydatach na senatorów 

do 15 września 1993 r. - składanie przez komitety wyborcze organizacji mniejszości narodowych oświad-
czeń do Państwowej Komisji Wyborczej o korzystaniu ze zwolnienia list kan-
dydatów na posłów tych komitetów z jednego z warunków, o jakich mowa wart. 
3 ust. 1 albo wart. 4 Ordynacji wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

do 17 września 1993 r. - zgłaszanie przez wyborców przebywających za granicą wniosków o wpisanie do 
spisu wyborców w obwodach utworzonych za granicą 

godz. 24.00 
17 września 1993 r. - zakończenie kampanii wyborczej 

godz. 6.00--22.00 
19 września 1993 r. - głosowanie 

228 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 czerwca 1993 r. 

w sprawie określenia granic oraz szerokości pasa technicznego i pasa ochronnego. 

Na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Pas nadbrzeżny przebiega wzdłuż wybrzeża mors­
kiego oraz morskich wód wewnętrznych również w grani­
cach administracyjnych gmin nadmorskich, z wyłączeniem 
terenów leżących w granicach portów i przystani morskich, 
określonych w odrębnych przepisach. 

§ 2. 1. W skład pasa nadbrzeżnego wchodzą: 

1) pas techniczny obejmujący: 

a) na brzegach wydmowych: przedwydmę (plażę), 

ochronny wał wydmowy i pas terenu za wałem 
wydmowym o szerokości do 200 m, 

b) na brzegach klifowych: podnóże klifu, stok klifowy 

i pas terenu o szerokości do 100 m, licząc od górnej 
krawędzi stoku, 


